ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/080/2024

  Florianópolis, 20 de março de 2024.

Ilustríssimo Senhor
ANTONIO RICARDO ALVAREZ ALBAN
Presidente da Confederação Nacional da Indústria
Brasília - DF

Senhor Presidente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0050/2024,
aprovada na Sessão Plenária deste dia 20, de autoria do Senhor Deputado Ivan Naatz,
apelando pela utilização do Centro Esportivo do SESI pelo Clube Atlético Metropolitano
e Blumenau Esporte Clube durante a série B do Campeonato Catarinense de Futebol.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 21/03/2024, às 12:50.